27/01/2020 SEI/IFCE - 1350469 - Portaria

https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1600779&infra_siste… 1/1

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ

PORTARIA Nº 5/DG-BAT/BATURITE, DE 27 DE JANEIRO DE 2020

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO
CEARÁ/ CAMPUS DE BATURITÉ, no uso de suas atribuições e considerando a PORTARIA Nº 252/GR, DE 20 DE MARÇO DE
2017,

RESOLVE:

Art. 1º -  Designar Banca Examinadora da prova de desempenho e prova de título para seleção de professor substituto da

área de Hotelaria e Subárea Hospedagem Restaurante e Bar, para o Processo Seletivo Simplificado de Professores Substitutos do
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Ceará IFCE - campus Baturité:

NOME MATRÍCULA SIAPE CARGO
Francisca Lúcia Sousa de Aguiar 2273980 DOCENTE
Carolina Anselmo Castelo Branco 2164593 DOCENTE
Kayciane Assunção Alencar 2326575 PEDAGOGA

Art. 2º -  Estabelecer que esta Portaria entre em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE,                  ANOTE-SE                  E                CUMPRA-SE.
Lourival Soares de Aquino Filho

Diretor Geral do Campus Baturité

Documento assinado eletronicamente por Lourival Soares de Aquino Filho, Diretor Geral do Campus Baturité, em 27/01/2020, às
10:17, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 1350469 e o código CRC 1ACD55F9.

Referência: Processo nº 23484.000082/2020-54 SEI nº 1350469

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0